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(Naam Diff% Diff% Diff%e Diff%e
1-1-2016 - 31-12-2014 27-5-2016 - 31-12-2018 9-11-2016 - 31-12-2015 1-1-2017 - 17-2-2017
1jaar 6 maanden and 1 dag 1 maand and 21 dagen ¥TD
_belgium Bel-20 1,35 15,57 2,58 0,30
_france Cac 40 7.96 22.53 746 0.35
_germany Dax 12,79 25.13 8.95 1.37
_netherlands Aex 12.66 18.16 7.05 1.56
_uk Ftze 100 17,80 19,99 3.85 1.39
_us Dow Jones Industrials 30 15.94 15.99 6.95 3.71
_us Masdag 100 9.19 16.91 1.79 7.93
_us 5&p 500 12,13 12,86 4.37 3.96
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XETRA - Adidas Ag - E:ADS - Persoonlijke en huishoudproducten
Schoeisel - EUR - 15-2-2017
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Maam Ticker Sector Diff% w | CompPerf
1-1-2015 - 31-12-20145 1-1-2016 - 31-3-2016; _us Masdag 100
1 jaar 2 maanden and 28 dagen
Mvidia Corporation MNVDA Technology 215,14 110,42
Applied Materials Inc AMAT Technology F2.93 115.04
Micron Technology Inc ML Technology 57.35 73.29
T-mabile Usa Inc TMUS Telecommunications 49,73 93.64
Linear Technology Corporation LLTC Technology 45,35 106,41
Charter Communications Inc CHTR Telecommunications 45,35 134 35
Ulta Beauty Inc LILTA Retail 41.18 106,30
Csx Corporation CSX Industrial Goods & Services 39,15 100,15
Microchip Technology Inc MICHP Technology 38.86 105. 15
Paccar Inc PCAR Industrial Goods & Services 38.51 115.33
Lam Research Corporation LRCX Technology 37.99 106,60
Metapp Inc MNTAP Technology 36,70 105.21
Texas Instruments Inc TEM Technology 35.41 106,00
Analog Devices Inc ADI Technology 33.18 109.07
Qualcomm Inc QCOM Technology 30.49 102,358
Akamai Tecnologies Inc ARAM Technology 29.17 106.57
Xilinx Inc HLMNX Technology 28.97 103.589
Metease.com Inc MNTES Technology 26,75 83.68
Autodesk Inc ADSK Technology 26.31 06,99
Marriott International MAR Travel & Leisure 26.19 109.22
Automatic Data Processing Inc ADP Industrial Goods & Services 25,11 109,66
Broadcom Ltd ANGO Industrial Goods & Services 25.34 108.93
Comcast Corporation A CMCSA Media 24,10 110,12
Yahoo! Inc YHOO Technology 23.89 117.60
Intuit Inc IMTL Technology 21.58 110.55
Citrix Systems Inc CTXS Technology 21.52 106,28
Ross Stores Inc ROST Retail 20.67 106.83
Kraft Heinz Company KHC Food & Bewverage 20,40 108,40
Fiserv Inc FISW Industrial Goods & Services 19,93 114,98
Electronic Arts Inc EA Personal & Household Goods 19.77 100.33
The Priceline Group Inc PCLM Travel & Leisure 18,65 103.83



Maam Ticker Sector Diff% w | CompPerf

Biogen Inc BIIE Health Care -0.,99 85.64
Activision Blizzard Inc ATVI Personal & Household Goods -2.60 90.24
Cognizant Technology Solutions Co... CTSH Technology -2 77 108, 20
Tesla Inc TSLA Automobiles & Parts -2.87 103.17
Skywork Solutions Inc SWWES Technology -3.57 100,28
Amagen Inc AMGH Health Care -4,81 94,99
Starbucks Corporation SBLX Travel & Leisure -4,959 102.80
Monster Beverage Corporation MMST Food & Beverage -5.35 92,70
Expedia Inc EXPE Trawvel & Leisure -5.92 89.54
Whaole Foods Market Inc WWFM Retail -7.15 93.80
Baidu.com Inc BIDU Technology -8.55 104.05
Tractor Supply Company TSCO Retail -9, 37 108.35
Ctrip.com Intermational Ltd CTRFP Travel & Leisure -10.48 93.17
Viacom Inc Cl B VIAB Media -12.05 101.45
Jd.com Inc B Retail -12.585 20,02
Liberty Ventures Corporation Cl A LVMTA Industrial Goods & Services -14.42 90,53
Cerner Corporation CERM Technology -15.08 91.35
Bed Bath & Beyond Inc EBEY Retail -15.560 102.74
Biomarin Pharmaceutical Inc EMRM Health Care -15.19 73.85
Express Scripts Holding Company ESRX Health Care -19.89 73.54
Vodafone Group Plc VoD Telecommunications -22.496 09,88
Liberty Global Inc B LETYB Media -22.63 7734
Gilead Sdences Inc GILD Health Care -24.33 24,02
Liberty Interactive Corporation Qw... OQWVCA Media -25.48 04,48
Morwegian Cruise Line Holdings Ltd MCLH Trawvel & Leisure -26.21 95.65
Regeneron Pharmaceuticals Inc REGM Health Care -2/.499 F0.00
Liberty Global Inc A LETY A Media -2, 59 92.51
Mylan M MYL Health Care -2h.60 87.27
Hlumina Inc ILMM Health Care -27.66 89.71
Alexion Pharmaceuticals Inc ALXM Health Care -33.60 75.62
Stericyde Inc SRICL Industrial Goods & Services -35.66 107.40
Vertex Pharmaceuticals Inc VRTX Health Care -39.085 54.89
Tripadvisor Inc TRIF Media -42.75 80.39



INTERMATIONAL EXCHANGES - _france Cac 40 - I:PX1 - FRO003500008
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Maam

Ticker

Sector

Diff%% - | CompPerf

Arcelormittal
Kering

Lvmh

Schneider

Michelin

Sodexo

Total

Valeo

Bnp Paribas
Solvay

L Oreal

Saint Gobain
Societe Generale A
Vingi

Credit Agricole
Publicis Groupe Sa
Safran

Legrand Promesses
Air Liquide

Airbus Group
Pernod Ricard
Peugeot 5.a.
Sanofi

Axa

Danone
Unibail-roedamcao
Cap Gemini

Essilor International
Crange Sa
Renault S5a

Vivendi

E:MT
E:KEF.
E:MC

‘ML
S
:FP
:FR
(BMP
1SOLE
tOR
L
(GLE

m m m m m m m m m

m
0
Gl

E:ACA
‘PLB
(SAF
LR
(AT
CATR
‘RI
UG
tSAMN
2C5

m

m m m m m m m m

E:LL
E:CAP
EJET
E:ORA
E:RMO
E:vIV

Basic Resources

Retail

Personal & Household Goods
Industrial Goods & Services
Automobiles & Parts

Travel & Leisure

Qil & Gas

Automobiles & Parts

Banks

Chemicals

Personal & Household Goods
Construction & Materials
Banks

Construction & Materials
Banks

Media

Industrial Goods & Services
Industrial Goods & Services
Chemicals

Industrial Goods & Services
Food & Beverage
Automobiles & Parts

Health Care

Insurance

Food & Beverage

F.eal Estate

Technology

Health Care
Telecommunications
Automobiles & Parts

Media

1-1-2016 - 31-12-2015
1 jaar
143. 74
42.72
30.60
29.10
24,30
24,51
20,492
20,17
17.83
16.497
14,94
11,21
13.31
1199
11.63
11.07
10,05

== R R N

-1.38
-2.64
-41.03
-4. 14
-4.66
-5.66

1-1-2016 - 31-3-2015; _france Cac 40
2 maanden and 28 dagen
142,05
106.73
111.51
111.88
108, 36
110,54
101,95
102,72
39.0&
94.71
107,61
102,92
30,92
116.96
92.43
106.87
101.82
99.58
101,13
98.88
99.09
100,40
94,21
37.69
105,02
108.57
102.80
100, 14
104, 45
100.89
29,37



Maam Ticker Sector Diffes - | CompPerf
1-1-2015 - 31-12-2015 1-1-2016 - 31-3-2015; _france Cac 40
1 jaar 2 maanden and 28 dagen
Valeo E:FR Automobiles & Parts 20,17 102,72
Bnp Paribas E:BMP Banks 17.83 89,06
Solvay E:SOLE Chemicals 15.47 94,71
L Oreal E:OR Personal & Household Goods 14.94 107.61
Saint Gobain E:SGO Construction & Materials 14.21 102.92
Societe Generale A E:GLE Banks 13.31 30.92
Vind E:DG Construction & Materials 119 1156.96
Credit Agricole E:ACA Banks 11.68 92.43
Publicis Groupe Sa E:PUBE Media 11.07 106.87
Safran E:SAF Industrial Goods & Services 10.05 101.82
Legrand Promesses E:LR Industrial Goods & Services 5.35 09,58
Air Liquide E:Al Chemicals 4.51 101.13
Airbus Group E:AIR Industrial Goods & Services 3.22 03.88
Pernod Ricard E:RI Food & Bewverage 1.32 99,09
Peugeot 5.a. E:UG Automobiles & Parts 1.20 100,40
Sanofi E:SAM Health Care 0.35 94.21
Axa E=CS Insurance -0.80 87.09
Danone E:BM Food & Beverage -0.94 105,02
Unibail-rodamco E:LL Real Estate -1.39 105.57
Cap Gemini E:CAP Technology -2.64 102.80
Essilor International EEL Health Care -4.03 100.14
Orange Sa E:ORA Telecommunications .14 104, 46
Renault S5a E:RMO Automobiles & Parts -4.65 100.89
Vivendi E:VIV Media -5.66 99.37
Klepierre E:LI Real Estate -5.02 108.53
Bouygues E:EM Construction & Materials -7.97 99,51
Acicor E:AC Trawvel & Leisure —-8.33 98,58
Carrefour E:CA Retail -10.36 95.86
Engie E:EMGI Utilities -2, 89.49
Veolia Environnement E:VIE Utilities -24.17 101.27
Mokia E:MNOKIA Technology -30.50 80.66
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USA-NASDAQ - Amazon.com Inc - AMZN - Distributie - US0231351067
Broadline Distribiteur - USD - 15-2-2017 - Hold(#844.36-5-10-2018)
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EUROMEXT BRUSSELS - Uch - E:UCB - Gezondheid - BEOD03739530

Pharma - EUR - 15-2-2017
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EURCMEXT BRUSSELS - Econocom Group - EzECONB - Technologie - BED974266950
Cormputer Diensten - EUR - 15-2-2017 - Hold(#8.50-2-12-2015)
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EURCMNEXT BRUSSELS - Barco - E:BAR. - Industrie - BEOD03720079
Elektronische Gereedschappen - EUR - 16-2-2017 - Hold(#62.28-18-7-2016)
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EURDNEXT BRIUSSELS - Recticel - E:REC - Chemicalién - BEDOD3656676
Specialiteit Chemicalién - EUR - 16-2-2017 - Hold(#6.42-21-12-2016)
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EURDMNEXT PARIS - Interparfums - E:ITP - Persoonlijke en huishoudproducten - FRO004024222

Verzorgingsproducten - EUR - 16-2-2017
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EUROMEXT PARIS - Thermador Groupe - E:THEP - Industrie - FRO000061111
Industrigle Leveranciers - EUR - 16-2-2017
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USA-NASDAQ - Carbonite Inc - CARB - Technologie - US1413371055

Computer Diensten - USD - 16-2-2017
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USA-NASDAQ - Ironwood Phamaceuticals Inc - IRWD - Gezondheid - US46333X1081
Pharma - USD - 16-2-2017
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USA-NASDAQ - Medicines Company - MDCO - Gezondheid - US5846881051
Pharma - USD - 16-2-2017
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